
武商工高第３３８１号 
令和６年８月３０日 

 
 各中学校長 様 

福井県立武生商工高等学校 
校 長   大 正 公丹子 

（公  印  省  略）  
 

令和６年度「体験入部」の開催について（依頼） 
 
新秋の候、貴台におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は本校の教育活動に対し、格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校では下記のとおり体験入部を実施いたします。本校の部活動を見学・体験してい

ただくことにより生徒の皆さんの進路選択に役立てていただければと願っております。生徒の

皆さんに御案内をしていただき、希望者を募っていただければ幸いです。 

 御多忙とは存じますが、申し込みにつきましては、武生商工高校のホームページのグーグル

フォームより申し込みをよろしくお願いします。 

 なお、大会などの関係で、各部により実施日と申込期限が異なりますので、申込みの際は、

各部要項を御確認ください。 
記 

 
日 時   ﾋﾞｼﾞﾈｽｽｷﾙ     令和６年 ９月１４日（土）  １０：００～１１：３０   

９月２１日（土）  １４：００～１５：３０   

（どちらか都合のよい日を１日選んでください） 

ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ部     令和６年 ９月２８日（土）   ９：００～１１：００   

９月２９日（日）   ９：００～１１：００   

（どちらか都合のよい日を１日選んでください） 

        女子ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ部  令和６年 ９月２１日（土）   ９：００～１２：００   

吹奏楽部      令和６年 ９月２９日（日）   ９：００～１２：００ 

             １０月 ６日（日）   ９：００～１２：００ 

             (両日参加も可 どちらか都合の良い１日でも可) 

 

場 所     武生商工高校（商業キャンパス） 

以 上 
 

 ※本校ホームページより申込みをお願いします。各部の要項をご覧頂き、申込締切日までに

申し込んでください。 
 
 
 

 

連絡先  
武生商工高等学校（商業ｷｬﾝﾊﾟｽ） 米 丸 友 樹  
E-mail : t-yonemaru-lk@ma.fukui-ed.jp                               
ＴＥＬ ０７７８－２２－２６３０ 
ＦＡＸ ０７７８－２２－９３４７ 


